Mestské zastupitel’stvo v Pezinku
Diia: 12.02.2015 bod &islo: 21.

21. Navrh na nadobudnutie majetku
od spolo¢nosti STAVOIMPEX Holi¢, spol. s r.o.

PREDKLADA: Mgr. Oliver Solga, primator Mesta Pezinok

SPRACOVALI: Ing. Rendta Klimentovd, vedica oddelenia Zivotného prostredia, komundlnych
sluzieb a dopravy
Mgr. Peter Stetka, pravnik MsU Pezinok

Uznesenie MSZ €. ...eeeeeeeeeee. / 2015

Mestské zastupitel'stvo v Pezinku,
v zmysle ustanovenia § 11 ods. 4 zdkona SNR ¢. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni neskorSich
predpisov

schval’uje

nadobudnutie majetku od spolo¢nosti STAVOIMPEX Holi¢, spol. s r.o.
(stavebné objekty a nehnutel’'nosti)

Odovzdavajuci a predavajuci: 5
STAVOIMPEX Holi¢, spol. s r.o., Sidlo: Nam. Mieru 20, Holi¢ 908 51, ICO: 36 234 311
Statutarny orgdn: konatelia Jan Skala, Mdria Skalov4, Jan Skala, Vladimir Skala

Preberajuci a kupujuci: 5
Mesto Pezinok, Radni¢né namestie 7, 902 14 Pezinok, ICO: 00305022

Predmet odovzdania: verejnoprospesné stavby asnimi suvisiace objekty, vrdmci investicného
zameru odovzddvajiceho subjektu ajeho zmluvnych zdvidzkov, s uvedenim hodnoty
kazdého z objektov, rozdeleny na Styri Casti

1. ¢ast’ Pezinok — Muskat 1. etapa

Stavebné objekty: Jednotkova cena v EUR Vymera v m? Hodnota v EUR
Chodniky 26,00 1096 m? 28 496,00
Komunikacie 57,00 1287 m? 73 359,00
Parkoviska 32,00 1781 m? 56 992,00
Zelen 2,00 3754 m? 7 508,00
Dopravné znacky 18,00 6 ks 108,00

Verejné osvetlenie (8 svetelnych bodov) 3 168,00
Lavicky 80,00 4 ks 320,00

Smetné kose 35,00 4 ks 140,00

Hodnota majetku za I. etapu spolu: 170 091,00 EUR




2. éast’

Pezinok — Muskat I1. etapa

Stavebné objekty:

Chodniky
Komunikécie
Parkoviska

Zelen

Dopravné znacky

Jednotkova cena v EUR

26,00
57,00
32,00
2,00
18

Verejné osvetlenie (12 svetelnych bodov)
Hodnota majetku za II. etapu spolu:

3. ¢ast’

Vymera v m?
502

1255

897

1649

7 ks

Pezinok — Muskat I11. etapa

Stavebné objekty:

Chodniky
Komunikécie
Parkoviska
Zelen

Detské ihrisko

Jednotkova cena v EUR

(na pozemkoch preddvajuceho)

Chodniky
Komunikécie
Parkoviska

Zelen

Dopravné znacky

(na pozemkoch Mesta)

26,00
57,00
32,00
2,00

26,00
57,00
32,00
2,00

18,00

Verejné osvetlenie (26 svetelnych bodov)

Lavicky
Smetné kose

Hodnota majetku za III. etapu spolu:

4. éast’

80,00
35,00

Vymera v m?
1815

2 375,45

1 897,55
4365

407

621
1167,11
833,89
2 194,84
30 ks

25 ks
15 ks

Pezinok — Muskat III. etapa

Pozemky registra "C" pod verejnoprospeSnymi stavbami v ramci III. etapy

a) pozemky predavajuiceho, na ktorych je zeleni

Parcelné ¢islo
2045/18
2045/92
2045/108
2045/126
2045/162
2045/211
2045/212
2045/213
2045/214
2045/216
2045/217
2045/218
2045/222
2045/224
2045/230

Vymera v m2
800
735
280
425
5
23
41
93
65
95
241
10
127
63
94

Druh pozemku

Zastavand plocha a nadvorie
Zastavand plocha a nadvorie
Zastavand plocha a nadvorie
Zastavand plocha a nadvorie
Zastavand plocha a nadvorie
Zastavand plocha a nadvorie
Zastavand plocha a nadvorie
Zastavand plocha a nadvorie
Zastavand plocha a nadvorie
Zastavand plocha a nadvorie
Zastavand plocha a nadvorie
Zastavand plocha a nadvorie
Zastavand plocha a nadvorie
Zastavana plocha a nadvorie
Zastavana plocha a nadvorie

Hodnota v EUR
13 052,00

71 535,00

28 704,00

3 298,00

126,00

4 752,00

121 467,00 EUR

Hodnota v EUR
47 190,00

135 400,65

60 721,60

8 730,00

28 792,00

(280 834,25 EUR)

16 146,00

66 525,27

26 684,48

4 389,68

540,00

(114 285,43 EUR)

11 078,00
2000,00

525,00

408 722,68 EUR




2045/233 9 Zastavana plocha a nadvorie

2045/235 72 Zastavana plocha a nadvorie
2045/238 28 Zastavana plocha a nadvorie
20457241 6 Zastavana plocha a nadvorie
2045/243 38 Zastavana plocha a nadvorie
2045/246 32 Zastavana plocha a nadvorie
2045/249 64 Zastavana plocha a nadvorie
2045/256 22 Zastavana plocha a nadvorie
2045/257 31 Zastavana plocha a nadvorie
2045/258 24 Zastavana plocha a nadvorie
2045/259 31 Zastavana plocha a nadvorie
2045/260 71 Zastavana plocha a nadvorie
20457271 12 Zastavand plocha a nadvorie
2045/274 170 Zastavana plocha a nadvorie
204572717 44 Zastavana plocha a nadvorie
20457278 19 Zastavand plocha a nadvorie
20457279 12 Zastavand plocha a nadvorie
2045/280 204 Zastavana plocha a nadvorie
2045/283 12 Zastavana plocha a nadvorie
2045/301 202 Zastavana plocha a nadvorie
2045/302 40 Zastavana plocha a nadvorie
2045/305 17 Zastavana plocha a nadvorie
2045/308 17 Zastavana plocha a nadvorie
2045/310 35 Zastavana plocha a nadvorie
2045/311 56 Zastavana plocha a nadvorie
Pozemky pod zeletiou spolu: 4 365 hodnota 211 702,50 EUR
b) pozemky preddvajiceho, na ktorych si chodniky

Parcelné cislo Vymera v m2 Druh pozemku

2045/125 34 Zastavana plocha a nadvorie
20457215 269 Zastavana plocha a nadvorie
20457221 67 Zastavana plocha a nadvorie
2045/226 41 Zastavana plocha a nadvorie
2045/229 41 Zastavana plocha a nadvorie
2045/234 109 Zastavana plocha a nadvorie
2045/239 57 Zastavana plocha a nadvorie
2045/242 716 Zastavana plocha a nadvorie
2045/245 46 Zastavana plocha a nadvorie
2045/281 197 Zastavana plocha a nadvorie
2045/303 39 Zastavana plocha a nadvorie
2045/307 136 Zastavana plocha a nadvorie
2045/313 16 Zastavana plocha a nadvorie
2045/314 47 Zastavana plocha a nadvorie
Pozemky pod chodnikmi spolu: 1 815 hodnota 88 027,50 EUR
¢) pozemky preddvajuceho, na ktorych su komunikdcie, parkoviskd a ostatné plochy
Parcelné cislo Vymera v m2 Druh pozemku

2043/6 757 Zastavana plocha a nadvorie

2045/16 407 Zastavand plocha a naddvorie (detské ihrisko)




2045/86 398 Zastavana plocha a nadvorie

2045/88 350 Zastavana plocha a nadvorie
2045/94 256 Zastavana plocha a nadvorie
2045/103 410 Zastavana plocha a nadvorie
2045/127 363 Zastavana plocha a nadvorie
2045/240 12 Zastavana plocha a nadvorie
2045/251 175 Zastavana plocha a nadvorie
2045/252 53 Zastavana plocha a nadvorie
2045/253 50 Zastavana plocha a nadvorie
2045/254 54 Zastavana plocha a nadvorie
2045/255 31 Zastavana plocha a nadvorie
2045/261 63 Zastavana plocha a nadvorie
2045/273 43 Zastavana plocha a nadvorie
2045/282 955 Zastavana plocha a nadvorie
2045/304 38 Zastavana plocha a nadvorie
2045/306 77 Zastavana plocha a nadvorie
2045/309 39 Zastavana plocha a nadvorie
2045/312 342 Zastavana plocha a nadvorie
Pozemky po komunikdciami, parkoviskami spolu: 4 873 hodnota 236 340,50 EUR

LV 8360, katastralne tzemie Pezinok
Spolu vymera 4 365 + 1 815 + 4 873 m2 (11 053 m2)

Hodnota vSetkych pozemkov: 48,50 EUR/m2, celkovo 536 070,50 EUR
Pozemky preberie kupujuci bez tiarch, bez zaloznych prav.
K prislusnym pozemkom, na ktorych md preddvajiici vybudované siete (vodovod, kanalizdcia, plyn),

bude ndsledne zriadené vecné bremeno v prospech preddvajiiceho a kaZdého iného vlastnika a to
bezodplatne.

Hodnota celého predmetu odovzdania: 1236 351,18 EUR
(170 091,00 € + 121 467,00 € + 408 722,68 € + 536 070,50 €)

Odovzdavajuci prehlasuje, Ze je vlastnikom celého predmetu odovzdania.
Budui vyhotovené Styri kiipne zmluvy, na kazdud ¢ast’ predmetu odovzdania.

Financ¢né vzt'ahy:
Kiipna cena vo vyske 1 euro za kazdu zo Styroch Casti predmetu odovzdania

(a) bez pripomienok
(b) s tymito pripomienkam




Vysvetlivky:
Materidl sa predkladd na schvilenie, na zdklade vzdjomnych zmluvnych vztahov medzi Mesto Pezinok
a odovzdavajicim subjektom.

Ide o vybudované objekty v rdmci jeho investicného zdmeru, vybudovanie komunikécif a sdvisiacich stavieb.
Stavebné objekty su rozdelené na Styri Casti, Muskét I, II. a III. etapa a nasledne pozemky v ramci III. etapy.

Na vsetky objekty boli vydané prislusné rozhodnutia podl'a stavebného zdkona, boli skolaudované a st uZivania
schopné.

Na zdklade dohody s odovzdavajicim subjektom bol dohodnuty ndsledny postup pri preberani majetku a jeho
zapisu do vlastnictva Mesta.

1. Definovat’ predmet odovzdania, s prislusnou dokumentéciou, revizne spravy a pod.

2. Vyhotoveny predbezny protokol o technickom stave k odovzdaniu a prevzatiu stavebnych objektov na
zéklade obhliadky, vysledkom ktorého je stipis nedostatkov, ktoré je odovzdavajiici povinny odstranit’ do
terminu zasadnutia MsZ 12.02.2015

3. Materidl v MsZ na schvilenie nadobudnutia majetku

4. Preberaci protokol

4. Vyhotovenie a podpis zmluvy

Predédvajuici preddva Mestu Pezinok v rdmci III. etapy vSetky svoje pozemky. Na tychto pozemkoch ma vSak
vybudované siete ato vodovod, kanalizdcia, plyn. Na nasledujiice zasadnutie MsZ budd ndsledne predlozené
navrhy na zriadenie vecného bremena v prospech odovzdavajiceho. Tieto siete suvisia aj s d’alSou etapou
vystavby. Preddvajici ma poziadavku, aby tieto vecné bremena boli zriadené bezodplatne.



